МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4367/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
10.07.2019 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Гуманитарного института очной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
42.03.01 Реклама и связи с общественностью

по профилям
Реклама и связи с общественностью в отрасли

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Аверина Полина Алексеевна 2001 180 Нет

2. Арбузов Никита Александрович 2001 141 Нет

3. Артемова Александра Евгеньевна 2001 180 Нет

4. Афанасьева Вероника Сергеевна 2000 185 Нет

5. Башашкин Сергей Александрович 2001 150 Нет

6. Белякова Екатерина Витальевна 1997 206 Нет

7. Блас Илья Вадимович 2001 197 Нет

8. Буряк Анастасия Игоревна 2001 145 Нет

9. Васильева Валерия Евгеньевна 2001 135 Нет

10. Волохов Александр Олегович 2001 163 Нет

11. Евдокимова Алёна Александровна 2001 199 Нет

12. Ерёмина Елизавета Андреевна 2002 183 Да

13. Журавская Дарья Сергеевна 2001 130 Нет

14. Киселева Анастасия Дмитриевна 2000 169 Нет

15.
Колпащикова Александра

Вячеславовна
2001 183 Нет

16. Кочетова Алина Александровна 2001 134 Нет

17. Кузина Алина Владиславовна 2000 165 Да

18. Ласкин Алексей Александрович 2002 153 Нет

19. Логачёва Наталья Александровна 2001 149 Нет

20. Маркова Дарья Александровна 2000 158 Да

21. Орлов Никита Сергеевич 2001 208 Да

22. Орлова Александра Вячеславовна 2001 127 Нет

23. Осоян Алина Фрунзиковна 2000 141 Нет

24. Рогатина Елизавета Валерьевна 2001 222 Да

25. Романова Дарья Александровна 2001 163 Нет

26. Светлов Олег Валерьевич 1999 179 Нет

27. Соколова Яна Евгеньевна 2001 211 Да

28. Статюха Владислав Михайлович 1998 140 Нет

29. Теновский Никита Алексеевич 1999 172 Нет

30. Терешина Елизавета Дмитриевна 2000 154 Нет

31. Тибилов Маир Малхазович 2001 157 Нет

32. Турапин Михаил Юрьевич 2001 149 Нет

33. Унту Виктор Викторович 1999 156 Да

34. Чекулаев Никита Павлович 2001 155 Нет

35. Щепалина Кристина Сергеевна 2001 154 Да

36. Яковлев Илья Игоревич 2001 181 Да

37. Яривчик Денис Вадимович 2000 157 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев